
OTHOCA 
Istituto Tecnico Industriale Statale - Oristano 

 

Via Zara - zona Industriale - 09170 ORISTANO   --   Tel.: 0783 303080-1-2 E-mail: ortf02000d@istruzione.it  – PEC: ortf02000d@pec.istruzione.it  
  Cod. Mec. 0RTF02000D– Cod. Fiscale: 90055830955 www.itisothoca.edu.it 

I.T.I.S.

Oggetto: conferimento incarichi funzioni strumentali – a.s. 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO l'art. 33 del C.C.N.L Scuola 2006-09, che istituisce e regolamenta le funzioni strumentali 

al Piano dell'Offerta Formativa della Scuola; 

VISTO il CCNL Scuola 2019/21; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25, elaborato dal Collegio dei Docenti nella 

seduta del 21/12/2021 e approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 21/12/2021; 

VISTA  la delibera n. 4 del 22.10.2024 del Collegio dei Docenti con la quale sono stati designati per 

l'anno scolastico 2024/25 i responsabili delle funzioni individuate nella seduta del Collegio 

dei Docenti del 19.09.2024;    

DECRETA 

a) su indicazione del Collegio dei Docenti, di cui alla delibera citata in premessa, sono 

incaricati per lo svolgimento delle funzioni strumentali relativamente all'anno scolastico 

2024/25, i docenti di seguito elencati e per le aree a fianco di ciascuno indicate: 

n. Area Docente 

1 Coordinamento delle attività di orientamento  

Schirra Silvia e Trebino Francesca- Liceo Scientifico 
Manca Antonio- Informatica 
Podda Valter - Meccanica  
Meles Alessandro - Elettrotecnica  
Sedda Fabrizio Francesco - Sede di Ales 

2 
Gestione PTOF, Autovalutazione e valutazione 
d’istituto, RAV e PDM, organizzazione e 
gestione delle prove INVALSI 

Cordeddu Monica 

3 
Gestione del piano di formazione e 
aggiornamento dei docenti 

Ortu Silvano  

4 
Coordinamento e gestione delle viste guidate e 
dei viaggi di istruzione  

Mattu Joyce  
Maulu Andrea 

b) ciascuno degli incaricati, come sopra elencati, prenderà contatto con lo scrivente, prima 

dell'inizio delle attività, per definire nei particolari il programma operativo della funzione da 

svolgere; 

c) al termine delle lezioni, ogni docente incaricato della funzione strumentale farà pervenire 

sempre allo scrivente apposita relazione scritta da consegnarsi al Collegio dei Docenti ai fini 

della conseguente valutazione finale sull'attività svolta; 

d) a ciascun docente, di cui al precedente punto a), sarà corrisposto per l'attività prestata un 

compenso forfettario lordo annuo fissato in sede di contrattazione integrativa di istituto, secondo 

quanto stabilito dal comma 2 dell'art. 33 del CCNL Scuola. 

 
 
 
 
Agli Interessati  
Alla RSU   
Al Direttore S.G.A.   
All’Albo  

~ 

 

   

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Franco Frongia 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D.) 

 

O
gn

i r
ip

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 c
o

st
it

u
is

ce
 u

n
a 

co
p

ia
 d

el
 d

o
cu

m
en

to
 e

le
tt

ro
n

ic
o

 o
ri

gi
n

al
e 

fi
rm

at
o

 d
ig

it
al

m
en

te
 e

 c
o

n
se

rv
at

o
 p

re
ss

o
 l’

I.
T.

I.
S.

 “
O

th
o

ca
” 

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

ge
n

te
. 


		2024-10-24T17:51:11+0200
	FRANCO FRONGIA




